
Číslo objednávky: NMNMSML20230331

DNÁVKA Datum: 09.10.2023

7
OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené místostarostou Stanislavem Markem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1224-751/0100

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
DIVIZE ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Soběšická 820/156
638 00 Brno - Lesná

Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská
Tel.: 770 172 138
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání: 
Termín dodání do 15.12.2023. 
Místo dodání: budova MěÚ NMNM

Bližší specifikace prací je uvedena v nabídce dodavatele ze dne 06.10.2023, která tvoří přílohu této objednávky a 
je její přílohou č. 1. Jednotlivé dokumenty budou objednateli předány v papírové i v digitální podobě.

4. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.):
Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 
práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného

1. Specifikace zboží/služeb:
Zajištění prací (činností) v souvislosti s doplněním dokladové části původní jednotné kanalizace v místní části 
Maršovice (stoka B,C,D,E).

3. Cena:
Cena bude účtována dle skutečně provedených prací, a to v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 06.10.2023. 
Tato nabídka tvoří přílohu této objednávky Limitní cena při projetí předpokládané délky kanalizace je 
stanovena ve výši 140.240,-Kč bez DPH.
K fakturované ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.
Fakturace pro předání kompletního plnění, splatnost faktury 21 dnů. Přílohou faktury bude přehled skutečně 
provedených výkonů v podrobnosti dle cenové nabídky.

2
U 
X
S 
o 
N 
UJ o 
W 
W

Specifikace prací (činností):
provedení prvotního místního šetření
zpracování geodetického zaměření kanalizace
vyčištění kanalizace
kamerový průzkum kanalizace
vyhodnocení stavebně-technického stavu kanalizace 
zpracování pasportu stavby kanalizace
protokolární vyhodnocení

IČ: 49455842 , DIČ: CZ49455842
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném uKrajského
soudu v Brně pod spis. zn.:B 1181
zastoupená na základě plné moci Ing. Karlem 
Fuchsem, ředitelem divize
Kontaktní osoba: Ing. Josef Filipi
Tel.: 604 371 155
e-mail: josef.filipi@vaszr.cz

NMNMSML20230331

mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz
mailto:josef.filipi@vaszr.cz


Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 06.10.2023.

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáru nad SázavouV Novém Městě na Moravě

1 3. 10. 2023i a io. 2023 DneDne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Ing. Karel Fuchs 

ředitel divize

Stanislav Marek 
místostarosta města

Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel 
dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 10. 
schůzi dne 15.5.2023 pod č. usnesení 31/10/RM/2023.

AWT/sA/ ZrK 
2/ Xo

Y 37



Nabídka
DODAVATELOBJEDNATEL

Město Nové Město na Moravě

Platnost nabídky do: 30.11.2023

Činnost Jedn. cenaJedn.Položka Množství

6
6 HOD

30

24 HOD

Poznámka:

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s, divize Zdar nad Sázavou stranal/1

Č. nabídky 
Připravil:

Název akce:
Datum: FIL/2023/24

Ing. Josef Filipi

2 500
6 000
7 000

140 240

5 826
6 600
450

OR:IČO:
002 949 00
CZ002 949 00

67 368
2 220

38 676
2 700
550
350

1
2
3

1
1
1

KM 
B

2807 Kč/HOD
60 Kč/KM
33 Kč/m
18 Kč/KM
550 Ks
350 Ks

971 Kč/HOD 
1100 Kč/HOD 
15 Kč/KM

1
2
3
4
5
6

1
2
3

A
HOD

37 
1172

150
1 
1

Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

KM 
m 
KM 
Ks
Ks 
C 
Ks 
paré 
paré

Návrhované ceny u čištění kanalizace a provedených prací se budou fakturovat podle skutečných časů a objemů. 
Nejnižším časovým fakturačním intervalem u CZK/HOD je 1/4 hodiny, tj. 15 minut. Počítá se každá započatá 1/4 hodina.

Terénní práce 
Práce montér 
Práce technik 
Dopravné
Monitoring kanalizace + čištění kanalizace 
Sacokanalizační vůz HELM - výkon 
Sacokanalizační vůz HELM - doprava 
Práce kamerou - výkon (stará kanalizace) 
Doprava kamery
Vyhotovení protokolu
Záznam DVD
Projekční práce
Provedení GPS zaměření
Pasport stavby
Stavebně technické posouzení

Kontaktní osoba: Ing. Zuzana JanovskáTel.: 770 172 138

Studentská 1133
591 21 Žďár nad Sázavou
OR: 1181 B, Krajský soud v Brně
IČO:’494558 42

Kontaktní osoba: Ing. Josef FilipiTel.: 604 371 155

Pasport jednotné kanalizaci v Maršovicích, stoky B, C, D, E 
06.10.2023

Částka Kč bez 
DPH

2500 Kč/KUS
6000 Kč/paré
7000 Kč/paré

Celkem

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s„ 
DIVIZE ŽĎÁR NAD SÁZAVOU




